Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Cônego João Clímaco, 140 - CEP: 18.2/0-900 — Tatuí — SP

Fone: (0xx15) 3305-8855
Tatuí, 20 de Abril de 2023.

OFÍCIO Nº. 1134/2023 — GABINETE DA SECRETÁRIA

Assunto: Resposta do Requerimento 869/2023

Autoria: Vereador Marquinho de Abreu

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento nº 869/2023 emitido pela Câmara Municipal de

Tatuí a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa,
conforme abaixo:

Devido ao grande volume do documento em comento, à

logística necessária para sua fotocopiação e, baseado nos

conceitos de responsabilidade ambiental, informamos que o

Convênio em tela está à disposição do nobre Edil, nas

instalações da Prefeitura de Tatuí -— Setor de Licitações e

Contratos - para consultas, análises e demais ações que o

mesmo julgar pertinente.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

Pt SoRoseli de Fátima Mochi
Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Senhor
GUSTAVO DUARTE ELIAS DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Governo e Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP